






SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2. ZÁŘÍ 201 9



ADAPTAČNÍ POBYT 6. A A 6. B



SBĚR PAPÍRU



DEN ČINU



DEN KŘTIN 201 9



PŘEKROČENÍ RUBIKONU 201 9



BESEDA PRO RODIČE 1 . TŘÍD

PODĚKOVÁNÍ ZA SBĚR KAŠTANŮ



DEN ZDRAVÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU









OOkkéénnkkoo eekkoottýýmmuu
Dne 20. září 201 9 vyhlási l Ekotým „Dnem činu“, který

byl zaměřen na tři oblasti , z nichž první se týkala připomenutí
ekologické kampaně „Evropského dne bez aut“, který iniciovala
Evropská komise v roce 2000 a od té doby patří k významným
dnům Evropy v ochraně životního prostředí. Tomuto dni
předcházela výzva pro rodiče, kteří vozí svoje děti autem až ke
škole a oslovovala je prosbou o ekologicky šetrnou, bezpečnou
cestu do školy jej ich dětí. Šlo o využití možnosti parkování auta
pod kopcem a následnou chůzi pěšky do školy po chodníku
(1 50 metrů). Vzhledem k tomu, že je naše škola zapojena do
programu EKOŠKOLA a v loňském roce jsme se aktivně
věnovali oblasti DOPRAVY, očekávali jsme dobré výsledky –
ekologické zlepšení. Naše očekávání se naplni lo.

A jak tento den dopadl ve srovnání s předcházejícími
lety?
Školní rok 2017/201 8 bylo přivezeno autem do školy 47 žáků.
Školní rok 201 8/201 9 to bylo 24 žáků.
Školní rok 201 9/2020 – při jelo do školy autem pouhých 7 žáků.
Takže můžeme konstatovat, že naše úsi lí stálo za to. Stále
máme ještě určité rezervy (ve 3. třídě).
Doufáme, že to jednou zvládneme všichni, tak jak to zvládal i
naši rodiče.

OOBBLLÉÉKKÁÁMMEE HHAADDAA EEDDUU 11 77.. 99 .. –– 2277.. 99 .. 220011 99

1 .A 4 1 ,75 2 11 ,29% 2 ZLEPŠENÍ
1 . B 2 0,88 1 6,60% 0 ZLEPŠENÍ
2. 8 4,1 3 3 25,95% 0 ZLEPŠENÍ
3. 4 2,75 1 1 2,57% 4 ZLEPŠENÍ
4. 2 0,25 0 1 .30% 0 KRÁSNÉ
5.A 2 1 ,00 0 7,02% 0 KRÁSNÉ
5.B 2 0,44 0 3,42% 1 ZLEPŠENÍ






























